ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM THỤY

––––

Số: 05/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

           Điềm Thụy, ngày  13  tháng 01  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí

của uỷ ban nhân dân xã Điềm Thụy

––––––––––––––––––––

  Căn cứ Nghị định 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính Phủ quy

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí của các cơ quan hành

chính nhà nước;

Căn cứ quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 01/9/2022 của UBND xã Điềm

Thuỵ về việc phân công phụ trách các lĩnh vực công tác của Chủ tịch, các Phó

chủ tịch và uỷ viên UBND xã Điềm Thuỵ, nhiệm kỳ 2021-2026;

UBND xã Điềm Thụy công bố thông tin người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí của UBND xã như sau:

1. Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

- Họ và tên: Ông Dương Ngọc Thơm

- Chức vụ: Chủ tịch UBND xã

- Điện thoại: 0979.821.707

- Email: thomdn.diemthuy@thainguyen.gov.vn

2. Việc uỷ quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Trong trường hợp cần thiết, Chủ tịch UBND xã (người phát ngôn) sẽ uỷ

quyền thực hiện việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí. Đối tượng được

uỷ quyền là các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã theo các lĩnh vực được phân

công, uỷ quyền theo quy chế làm việc của UBND xã. Hình thức, thời gian, nội

dung uỷ quyền được thực hiện bằng văn bản, được công bố trên Cổng thông tin

điện tử xã Điềm Thuỵ và báo cáo UBND huyện theo quy định.

3. Việc công bố thông tin người phát ngôn

Tên, chức vụ, điện thoại, địa chỉ Email của người phát ngôn được đăng tải

trên cổng thông tin điện tử xã Điềm Thuỵ tại địa chỉ:
http://diemthuy.phubinh.thainguyen.gov.vn

UBND xã ĐiềmThụy thông báo để các cơ quan, đơn vị, biết, tiện liên hệ./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy; HĐND;

- LĐUBND xã;

- Các xóm;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Ngọc Thơm

mailto:thomdn.diemthuy@thainguyen.gov.vn
http://diemthuy.phubinh.thainguyen.gov.vn/

		2023-01-13T09:55:31+0700
	Việt Nam
	Dương Ngọc Thơm<thomdn.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-13T09:55:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Thụy<diemthuy.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!